
2024 年 12 ⽉ 吉⽇ 
お取引先様 各位 

 
 

TEL：03-6810-4751 
FAX：03-6810-4766 

 
 

年末年始休業⽇のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では年末年始の休業⽇につきまして、下記のとおりご案内させていただきます。 

皆様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 
 

年末年始休業⽇ 
 

 
2024 年 12 ⽉ 27 ⽇（⾦）〜2025 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽇） 

 

※年内最終営業⽇ 12 ⽉ 26 ⽇（⽊）は午前中のみ営業致します。 

※新年は 2025 年 1 ⽉ 6 ⽇（⽉）より、通常営業致します。 

※お問い合わせにつきましては、2025 年 1 ⽉ 6 ⽇（⽉）以降にご連絡させて頂きます。 

※休業⽇のお知らせは弊社ホームページに掲載しております。https://jtdtky.co.jp/news/ 
 

以上 


